[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2014 года
	№  143 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 24.10.2013 года № 209

        В соответствии с Областным законом от 03.03.2014 № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствии с федеральными и областными законами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 24.10.2013 года № 209 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                        О.П. Снисаренко
Верно
Ведущий специалист                                                 А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения

от 22.08.2014 года № 143
Перечень
должностных лиц Администрации Горняцкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. Глава Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3.

	2. Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статьи 2.4, 2.7, 2.9; 3.2; 4.5; 6.4; 7.1-7.3; 8.1-8.3

Ведущий специалист                                                             А.М. Ветохина